
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

2025, zaaknummer 20250206154334   .  

 

 

De Raad der gemeente Stein; 

 

 

Gezien het voorstel inzake Raadsvoorstel inzake oprichting en deelname stichting 

samenwerking Zuid-Limburg  

 

(Gem. blad Afd. A 2025, zaaknummer 20250206154334; 

 

 

besluit: 

1. Geen wensen en bedenkingen ten aanzien van het oprichten van en deelname aan de 

stichting samenwerking Zuid-Limburg kenbaar te maken;  

2. Een bedrag van € 25.000 voor de kosten van de samenwerking structureel beschikbaar te 

stellen en de daarbij behorende begrotingswijziging vast te stellen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van  

 

De Raad voornoemd, 

 

de Griffier,     de Voorzitter, 


